
ZARZĄDZENIE NR  83.2015 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 2 grudnia  2015 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu  do realizacji 

zadań wynikających  z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. 

poz.594 za zm.),oraz  art. 9 ust. 5 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1863) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, dotyczące przyznawania Karty Dużej 

        Rodziny, przekazuję do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu. 

 

§ 2. Upoważniam  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu -Magdalenę 

       Drózda  do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

       Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz.1863), w tym do prowadzenia postępowań w sprawach 

       przyznania Karty Dużej Rodziny lub wydania jej duplikatu oraz do wydawania decyzji 

       administracyjnych i podpisywania umów w tym zakresie. 

 

§ 3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu upoważniam 

       pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu: 

 

1. Beatę Kupińską do: 

 a/ weryfikacji uprawnień wnioskodawców ubiegających się o wydanie Karty Dużej Rodziny, 

 b/ przyznawania Karty Dużej Rodziny lub wydania jej duplikatu, 

 c/ sporządzania i uwierzytelnienia kopii dokumentów przedstawianych przez wnioskodawców, 

 d/ prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w przypadkach: 

    - odmowy przyznania Karty Dużej Rodziny, 

    - odmowy zwolnienia z ponoszenia  opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny, 

     - stwierdzeniem utraty prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub jej przyznania 

       z naruszeniem przepisów ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

 e/ podejmowania innych działań wynikających wprost z obowiązujących w tym zakresie 

     przepisów. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 31/2014 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie 

       upoważnienia pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


